70
70.06
73
73.01
75
75.03
75.07
76
76.01
76.09
76.11
76.13
78

79
79.01
79.05
80
80.05
81
81.01
81.03
83
83.05
83.07
86
86.01
86.03
90
90.11
90.13
100
Totaliricavi

Totali costi
Differenza di quadratura

Scuola dell’'Infanzia San Gaspare - Firenze

RENDICONTO dal 01/09/2019 al 31/08/2020

RICAVI DELLE VENDITE

CORRISPETTIVI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

PROVENTI DIVERSI

ACQUISTI DI BENI

ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI
ACQUISTI DIVERSI

ACQUISTI DI SERVIZI

ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI
COSTI PER UTENZE

MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE
MANUTENZIONE FABBRICATI

PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO
SPESE AMMINISTRATIVE E COMMERCIALI
SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO

SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.
COSTI PERSONALE DIPENDENTE

COSTI PERSONALE DIPENDENTE

COSTI DIVERSI DEL PERSONALE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI TRIBUTARI

ALTRI COSTI DI ESERCIZIO

ONERI FINANZIARI

ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE

ONERI FINANZIARI DIVERSI
AMMORTAMENTI

AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI
AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI
SPESE GENERALI QUOTA PARTE

130.681,57
130.681,57
46.711,64
46.711,64
16.226,09
15.948,59
277,50
4.897,83
0,00
3.118,80
826,66
952,38
888,94
2.075,91
342,86
1.733,05
392,86
392,86
80.811,08
80.319,65
491,43
177,42
57,14
120,28
675,59
670,48
5,12
6.768,72
125,05
6.643,67
28.584,46
177.393,21
141.498,90
35.894,31



70
70.06
73
73.01
75
75.03
75.07
76
76.01
76.09
76.11
76.13
78

79
79.01
79.05
80
80.05
81
81.01
81.03
83
83.05
83.07
86
86.01
86.03
90
90.11
90.13
100
Totaliricavi

Totali costi

Scuola dell’'Infanzia San Gaspare - Firenze

PREVENTIVO A.S. 2020/2021

RICAVI DELLE VENDITE

CORRISPETTIVI

ALTRI RICAVI E PROVENTI

PROVENTI DIVERSI

ACQUISTI DI BENI

ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI
ACQUISTI DIVERSI

ACQUISTI DI SERVIZI

ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI
COSTI PER UTENZE

MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE
MANUTENZIONE FABBRICATI

PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO
SPESE AMMINISTRATIVE E COMMERCIALI
SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO

SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.
COSTI PERSONALE DIPENDENTE

COSTI PERSONALE DIPENDENTE

COSTI DIVERSI DEL PERSONALE

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI TRIBUTARI

ALTRI COSTI DI ESERCIZIO

ONERI FINANZIARI

ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE

ONERI FINANZIARI DIVERSI
AMMORTAMENTI

AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI
AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. IMMATERIALI
SPESE GENERALI QUOTA PARTE

Differenza di quadratura

125.000,00
125.000,00
45.000,00
45.000,00
15.700,00
15.000,00
700,00
8.000,00
0.00
5.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
500,00
1.500,00
500,00
500,00
95.000,00
95.000,00

200,00
100,00
100,00
800,00
800,00

6.800,00
150,00
6.650,00
40.000,00

170.000,00
170.000,00
0,00



